
   Koр по ра тив ни съ об ще ния и обя ви на дър жав ни ин с ти ту ции

РЕКЛАМА 19www.pari.bg
6 февруари 2008 СРЯДА

СЪОБЩЕНИЕ ЗА ПРОДАЖБА ЧРЕЗ ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ
  № 354/2001/212128/07.01.2008 год. 

Подписаният Кирил Антонов Антонов, младши публичен изпълнител при 
АДВ, РД-гр. Русе, месторабота гр. Плевен, съобщавам, че по изпълнително 
дело № 354 / 2001 год. по описа на същата дирекция ще се проведе търг 
с явно наддаване, по реда на чл. 247-чл. 250 от ДОПК, в сградата на АДВ, 
РД-гр. Русе, месторабота гр. Плевен, ул. ”Дойран” № 160, ет. 6, стая 612, на 
21.02.2008 г., от 14.00 ч. на следния недвижим имот – Метално хале, при 
начална тръжна цена 11 772.00 лв. 

Огледът на имота ще се извършва всеки присъствен ден от 11.02.2008 г.  
до 15.02.2008 г., от 10.00 ч. до 16.00 ч., на  адрес: Кооперация “Извор”, 
с. Тученица. 

Депозитът за участие в търга, в размер на 20 % от обявената начална 
продажна цена се внася по безкасов начин и следва да е постъпил по 
сметката на АДВ, РД-гр. Русе, в ТБ „Инвестбанк” АД, клон Русе, IBAN: BG88 
IORT 7379 3330 0500 00, BIC код: IORT BGSF, до 19.02.2008 год.   

Условията и правилата за провеждане на търга, както и списък на 
вещите с тяхното описание и продажна цена са на разположение в 
сградата на АДВ гр. Плевен и на страницата на АДВ в ИНТЕРНЕТ на 
адрес: http://www.adv.minfin.bg.

За контакти на телефон: 064/890 204
                                                        ПУБЛИЧЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ: /Кирил Антонов/      

М И Н И С Т Е Р С Т В О   Н А   Ф И Н А Н С И Т Е
А Г Е Н Ц И Я   З А   Д Ъ Р Ж А В Н И   В З Е М А Н И Я

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ - ГР. РУСЕ

 

СЪОБЩЕНИЕ ЗА ПРОДАЖБА ЧРЕЗ ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ
№ 0539/2001/370972/04.01.2008

 Подписаният Елисавета Димитрова Станчева, публичен изпълнител при 
РД–гр. Русе на АДВ, ИРМ Велико Търново, съобщавам, че по изпълнително 
дело № 539/2001 г. по описа на същата дирекция ще се проведе търг с тайно 
наддаване, по реда на чл. 251–чл. 254 от ДОПК, на следния недвижим имот: 
Фурна и магазин- ЗП 270 кв.м., попадащи в парцел ІV-106, кв. 9 по плана на 
с. Бряговица, общ. Стражица, при първоначална цена 14 210.00 лв.

Огледът на имота ще се извършва всеки присъствен ден от 11.02.2008 г. 
до 15.02.2008 г., от 10.00 ч. до 16.00 ч., на адрес: с. Бряговица, общ. 
Стражица /до църквата/.

Предложенията за участие в търга се подават в сградата на РД на АДВ-
гр. Русе, ИРМ гр. Велико Търново всеки присъствен ден от 11.02.2008 г. до   
15.02.2008 г., от 09.00 ч. до 17.00 ч.

Разглеждането на предложенията ще се извърши на 21.02.2008 г. от 10.30 
ч., в сградата на РД на АДВ-гр. Русе, ИРМ гр. Велико Търново, гр. Велико 
Търново, ул. „Никола Габровски” № 24, етаж 4.

Депозитът за участие в търга, в размер 20 на сто от обявената начална 
продажна цена, се внася по безкасов начин до 15.02.2008 г., в ТБ “Ин-
вестбанк”, клон Русе, IBAN: BG88 IORT 7379 3330 0500 00, BIC: IORTBGSF, 
и/или в касата на АДВ–гр. Велико Търново, ул. „Никола Габровски” № 24, 
етаж 4, до 15.00 ч. на 15.02.2008 г.

Условията и правилата за провеждане на търга, както и списък на вещи-
те с тяхното описание и продажна цена са на разположение в сградата на 
АДВ, гр. Велико Търново, и на страницата на АДВ в ИНТЕРНЕТ на адрес: 
www.adv.minfi n.bg. 

За контакти: телефон 062/614775
ПУБЛИЧЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ: /Е. Станчева/

М И Н И С Т Е Р С Т В О   Н А   Ф И Н А Н С И Т Е
А Г Е Н Ц И Я   З А   Д Ъ Р Ж А В Н И   В З Е М А Н И Я

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ - ГР. РУСЕ

 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е

Подписаният Иван Богомилов Тодоров–главен експерт в дирекция “Продажби” 
на АДВ, в качеството на провеждащ продажбата по Заповед № 23 от 21.01.2008г. 
на изпълнителния директор на АДВ, на основание чл. 85, ал. 1, т. 6  и ал. 3 от Зако-
на за събиране на държавните вземания във връзка с чл. 243 от ДОПК

ОБЯВЯВА:
Публична продажба чрез търг с тайно наддаване № 104 по реда на 

чл. 251–чл. 254 от ДОПК, на вещи и леки МПС, отнети в полза на дъ-
ржавата от ТМУ– Свиленград с чуждестранен статут. 

Оглед на вещите се извършва всеки присъствен ден от 11.02.2008 
г. до 14.02.2008 г., от 10,00 ч. до 12,00 ч. и от 14,00 ч. до 16,00 ч., на 
адрес: гр. Свиленград, кв. ”Петко войвода”–складова база на ТМУ-
Свиленград.

Депозитът за участие в търга се внася по IBAN: BG38 KORP 9220 3308 6258 
01, BIC: KORPBGSF, в Корпоративна Търговска Банка АД, Финансов център 
Пловдив, или в касата на РД–гр. Пловдив на АДВ, ул. “Скопие” № 106 до 
15,30 ч. на 14.02.2008 г., за всяка вещ или група от вещи поотделно.

Предложенията за участие в търга се подават в РД–гр. Пловдив на АДВ, 
ул. “Скопие” № 106 от 11.02.2008 г. до 14.02.2008 г., от 09,00 ч. до 17,00 ч., или 
по пощата, за всяка вещ или група от вещи поотделно.

Разглеждането на предложенията и продажбата ще се проведе от 10,00 
ч. на 19.02.2008 г., в сградата на РД–гр. Пловдив на АДВ, ул. “Скопие” № 
106.   Плащането на цената се извършва по посочената банкова сметка или 
в касата на РД–гр. Пловдив на АДВ, ул. “Скопие” № 106, в 5-дневен срок от 
продажбата, след приспадане на внесения депозит. 

Условията за провеждане на търга, списък на вещите, продажната им 
цена и размера на депозита са на разположение в сградата на РД–гр. Плов-
див, ул.  “Скопие” № 106, в сградата на ТМУ–Свиленград, гр. Свиленград, кв. 
”Петко войвода”–складова база на ТМУ-Свиленград, както и на страницата 
на АДВ в Интернет: http://www.adv.minfi n.bg.

Телефон за контакт: 032/935 218
Провеждащ продажбата: (И.Тодоров)

М И Н И С Т Е Р С Т В О   Н А   Ф И Н А Н С И Т Е
А Г Е Н Ц И Я   З А   Д Ъ Р Ж А В Н И   В З Е М А Н И Я

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ - ГР. ПЛОВДИВ

 

СЪОБЩЕНИЕ ЗА ПРОДАЖБА ЧРЕЗ ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ
№ 0966/2001/370577/04.01.2008

 Подписаният Елисавета Димитрова Станчева, публичен изпълнител при РД–
гр. Русе на АДВ, ИРМ Велико Търново, съобщавам, че по изпълнително дело № 
966/2001 г. по описа на същата дирекция ще се проведе търг с тайно наддаване, 
по реда на чл. 251–чл. 254 от ДОПК, на следните  недвижими  имоти: Група № 1: 
Гатерен цех и складове- ЗП 432 кв.м., находящи се в имот № 032001 в землището 
на гр. Горна Оряховица, ЕКТТЕ 16359 ДПФ, ведно с находящите се в цеха 
движими вещи и оборудване /подробно описани в Приложение № 1/, при 
първоначална цена 35 282.10 лв. /тридесет и пет хиляди двеста осемдесет и два 
лева и 10 ст./; Група № 2: Недвижими имоти /работилница и хладилна камера, 
навес, КПП, ремонтна работилница, гараж, склад, битови помещения/, 
находящи се в имот № 032001 в землището на гр. Горна Оряховица, ЕКТТЕ 
16359 ДПФ /подробно описани в Приложение № 1/, при първоначална цена 
40 352.20 лв. /четиридесет    хиляди триста петдесет и два лева и 20 ст./.

Огледът на вещите ще се извършва всеки присъствен ден от 
11.02.2008 г. до 15.02.2008 г., от 09,30 ч. до 16.00 ч., на адрес: гр. Горна 
Оряховица, кв. „Калтинец”, бивша Оранжерия.

Предложенията за участие в търга се подават в сградата на РД на АДВ 
гр. Русе, ИРМ-гр. Велико Търново всеки присъствен ден от 11.02.2008 г. до 
15.02.2008 г., от 09,00 ч. до 17,00 ч.

Разглеждането на предложенията ще се извърши на 20.02.2008 г. от 10,30 ч., 
в сградата на РД на АДВ-гр. Русе, ИРМ-гр. Велико Търново, гр. Велико Тър-
ново, ул. „Никола Габровски” № 24, етаж 4.

Депозитът за участие в търга, в размер 20 на сто от обявената начална про-
дажна цена, се внася по безкасов начин до 15.02.2008 г., в ТБ “Инвестбанк” 
АД, клон Русе, IBAN: BG88 IORT 7379 3330 0500 00, BIC: IORT BGSF, и/или в 
касата на АДВ, РД-гр. Русе, ИРМ-Велико Търново, гр. Велико Търново, ул. 
„Никола Габровски” № 24, етаж 4, до 15.00 ч. на  15.02.2008 г.

Условията и правилата за провеждане на търга, както и списък на 
вещите с тяхното описание и продажна цена са на разположение 
в сградата на АДВ, гр. Велико Търново, и на страницата на АДВ в 
ИНТЕРНЕТ на адрес: www.adv.minfin.bg.

За контакти: телефон 062/614775
ПУБЛИЧЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ: /Е. Станчева/

М И Н И С Т Е Р С Т В О   Н А   Ф И Н А Н С И Т Е
А Г Е Н Ц И Я   З А   Д Ъ Р Ж А В Н И   В З Е М А Н И Я

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ - ГР. РУСЕ

 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е

Подписаният Петър Делчев Караславов–главен експерт в дирекция “Про-
дажби” на АДВ, в качеството на провеждащ продажбата по Заповед № 24 от 
21.01.2008г. на изпълнителния директор на АДВ, на основание чл. 85, ал. 1, т. 6  и 
ал. 3 от Закона за събиране на държавните вземания във връзка с чл. 243 от ДОПК

ОБЯВЯВА:
Публична продажба чрез търг с тайно наддаване № 101 сборен по 

реда на чл. 251–чл. 254 от ДОПК, на вещи- леки и товарни МПС и вещи, 
отнети в полза на държавата от ТМУ–Свиленград с местен и чуждес-
транен статут. 

Оглед на вещите се извършва всеки присъствен ден от 11.02.2008 
г. до 14.02.2008 г., от 10,00 ч. до 12,00 ч. и от 14,00 ч. до 16,00 ч., на 
адрес: гр. Свиленград, кв. ”Петко войвода”–складова база на ТМУ-
Свиленград.

Депозитът за участие в търга се внася по IBAN: BG38 KORP 9220 3308 6258 
01, BIC: KORPBGSF, в Корпоративна Търговска Банка АД, Финансов център 
Пловдив, или в касата на РД–гр. Пловдив на АДВ, ул. “Скопие” № 106, до 
15,30 ч. на 14.02.2008 г., за всяка вещ или група от вещи поотделно.

Предложенията за участие в търга се подават в РД–гр. Пловдив на АДВ, 
ул. “Скопие” № 106 от 11.02.2008 г. до 14.02.2008 г.,от 09,00 ч. до 17,00 ч., или 
по пощата, за всяка вещ или група от вещи поотделно.

Разглеждането на предложенията и продажбата ще се проведе от 14,00 
ч. на 21.02.2008 г., в сградата на РД–гр. Пловдив на АДВ, ул. “Скопие” № 
106.   Плащането на цената се извършва по посочената банкова сметка, или 
в касата на РД–гр. Пловдив на АДВ, ул. “Скопие” № 106, в 5-дневен срок от 
продажбата, след приспадане на внесения депозит.

Условията за провеждане на търга, списък на вещите, продажната им 
цена и размера на депозита са на разположение в сградата на РД–гр. Плов-
див, ул.  “Скопие” № 106, в сградата на ТМУ–Свиленград, гр. Свиленград, 
кв. ”Петко войвода”–складова база на ТМУ-Свиленград, както и на страни-
цата на АДВ в Интернет: http://www.adv.minfi n.bg.

Телефон за контакт: 032/935 218
Провеждащ продажбата:  (П. Караславов)

М И Н И С Т Е Р С Т В О   Н А   Ф И Н А Н С И Т Е
А Г Е Н Ц И Я   З А   Д Ъ Р Ж А В Н И   В З Е М А Н И Я

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ - ГР. ПЛОВДИВ

 

СЪОБЩЕНИЕ ЗА ПРОДАЖБА ЧРЕЗ ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ    
№ 2685/2007/000038/08.01.2008

Подписаният Екатерина Вълчанова, публичен изпълнител при РД–гр. 
Пловдив на АДВ, ИРМ Стара Загора, съобщавам, че по изпълнително дело 
№ 2685/2007  г. по описа на същата дирекция ще се проведе търг с тайно 
наддаване, по реда на чл. 251–чл. 254 от ДОПК, на следните движими 
вещи: 1.Лек  автомобил   „ПЕЖО ПАРТНЕР“, рег. № СТ 4411 СС, повреден-със 
строшен вал, ударени задна врата и лява страна, при първоначална тръжна 
цена 5 000 лв.; 2.Лек  автомобил „ПЕЖО ПАРТНЕР“, рег. № СТ 3372 СK, ударе-
ни дясна и лява страна, в движение, при първоначална тръжна цена 6 800 
лв.; 3.Лек автомобил “АУДИ 90“, рег. № СТ 2432 ТТ, ударени лява врата, ляв 
преден калник, капак на двигател, пукнато предно стъкло, в движение, при 
първоначална тръжна цена 1 500 лв. 

Огледът на вещите ще се извършва всеки присъствен ден от 
11.02.2008 г. до 15.02.2008 г., от 10.00 ч. до 16.00 ч., на адрес: за  Вещ 
№ 2 и Вещ № 3 в двора на „Агрохим-Спектър” ЕООД-гр. Стара Загора, 
ул. „Райна Кандева” № 63; за Вещ № 1-гр. Стара Загора, бул. „Никола 
Петков” № 73 - „Петров Сервиз” ЕООД. 

Предложенията за участие в търга се подават в сградата на ИРМ–гр. Ста-
ра Загора на АДВ всеки присъствен ден от 11.02.2008 г. до 20.02.2008 г., от 
09.30 ч. до 17.00 ч.

Разглеждането на предложенията ще се извърши на 26.02.2008 г. от 14.00 ч., 
в сградата на АДВ, ИРМ Стара Загора, гр. Стара Загра, ул. “Кенали” № 1.

Депозитът за участие в търга, в размер 20 на сто от обявената начална 
продажна цена, се внася по безкасов начин до 18.02.2008 г., в ТБ “Корпо-
ративна Търговска Банка” АД, IBAN: BG38 KORP 9220 3308 6258 01, BIC код: 
KORP BGSF, и/или в касата на АДВ, ИРМ Стара Загора, ул. “Кенали” № 1, до 
15.00 ч. на  18.02.2008 г.

Условията и правилата за провеждане на търга, както и списък на вещи-
те с тяхното описание и продажна цена са на разположение в сградата на 
АДВ, гр. Стара Загора, и на страницата на АДВ в ИНТЕРНЕТ на адрес: 
www.adv.minfi n.bg.

За контакти: телефон 042/692 162 
ПУБЛИЧЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ: /Екатерина Вълчанова/

М И Н И С Т Е Р С Т В О   Н А   Ф И Н А Н С И Т Е
А Г Е Н Ц И Я   З А   Д Ъ Р Ж А В Н И   В З Е М А Н И Я

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ - ГР. ПЛОВДИВ

 

Съветът на директорите на „ДЕВИН” АД уведомява  своите акционе-
ри, както и всички заинтересовани лица, че на 20.02.2008 г. от 15:00 ч. 
до 16:30 ч. в  Гранд Хотел София, зала София, ще бъде проведена 
среща с участието на Мартин Онеберг – Председател на Съвета на 
директорите, Цветан Лъжански – Главен изпълнителен директор, 
Николай Андреев – Финансов директор. 

На срещата ще бъдат представени и обсъдени неодитираните ре-
зултати на дружеството за 2007 г., както и приоритети и перспективи 
за 2008 г. 

Всеки желаещ  да присъства следва да се регистрира за участие 
до 15.02.2008 г. в централния офис на „ДЕВИН” АД – гр. София 1784, 
бул. „Цариградско шосе” № 40; Бизнес център „Европарк”, ет. 7,  по 
факс на 02 / 807 28 48  или по e-mail: offi  ce@devin-bg.com.

О Б Я В А
 
“БЪЛГАРСКИ ПОЩИ” ЕАД, на основание чл.14, ал.1, чл.15, ал.1 и 

ал.3 от Правилника за реда за упражняване правата на държавата в 
търговските дружества с държавно участие в капитала (ПРУПДТДДУК) 
и Заповед № РД-08-18/29.01.2008 г. на Главния изпълнителен директор, 
обявява търг с тайно наддаване за наем на:

Началната тръжна цена на:
- за  три помещения с площ 54,35 мІ ,намиращо се на първия етаж на 

пощенска станция Дивотино,община Перник,ул.”Люлин”№17,е в раз-
мер на195.00 лева/сто деветдесет и пет лева/без ДДС

- за павилион РП с площ 18,83 мІ ,намиращ  се вгр.Перник , 
кв.”Изток”,ул.”Юрий Гагарин”,партерен етаж в жилищен блок 
№7, е в размер на 70.00 лева/седемдесет лева/,без ДДС

- за  две помещения с площ 42,57 мІ , и площ 20,31 м2 ,част от на 
пощенска станция 2300 Перник ,пл.”Кракра”№1,е в размер на 
399.00 лева/триста деветдесет и девет лева/,без ДДС

- за обособено  помещение – магазин с площ 18,41 мІ ,част от 
пощенска станция 2304 Перник в кв. “Изток” ул.”Минск”№15,е в 
размер на 66.00 лева/шестдесет и шест лева/ ,без ДДС

- за  помещение с площ 41,00 мІ ,намиращо се на партерен 
етаж от тяло №2 в сградата на бившия Градски народен съвет-
гр.Перник,ул.”Р.Дакалов”№1,е в размер на520.00лева/петстотин 
и двадесет лева/ ,без ДДС,

Заплащането се извършва в касата или чрез превод по банковата 
сметка на териториално поделение “Български пощи” - Перник. 

Търгът ще се проведе на петнадесетия ден след датата на публикува-
не на обявата на 25.02.2008 г. от 10.30 часа в териториално поделе-
ние “Български пощи” Перник, пл.”Кракра” №1, 2300 Перник.

Цена на тръжната документация  - 20,00 лв. 
Същата се заплаща в касата на териториално поделение “Български 

пощи” Перник, пл.”Кракра” №1, 2300 Перник, преди получаване на до-
кументацията.

Депозитът за участие:
- за  три помещения с площ 54,35 мІ ,намиращо се на първия етаж на 

пощенска      станция Дивотино,община Перник,ул.”Люлин”№17,е в раз-
мер на19.50/деветнадесет лева и петдесет ст /

- за павилион РП с площ 18,83 мІ ,намиращ  се вгр.Перник , 
кв.”Изток”,ул.”Юрий Гагарин”,партерен етаж в жилищен блок 
№7, е в размер на 7.00 /седем лева/ 

- за  две помещения с площ 42,57 мІ , и площ 20,31 м2 ,част от на 
пощенска станция 2300 Перник ,пл.”Кракра”№1,е в размер на 
39.90 /тридесет и девет лева и деветдесет ст/

- за обособено  помещение – магазин с площ 18,41 мІ ,част от 
пощенска станция 2304 Перник в кв. “Изток” ул.”Минск”№15,е в 
размер на 6.60 / шест лева и шестдесет  ст/ 

- за  помещение с площ 41,00 мІ ,намиращо се на партерен 
етаж от тяло №2 в сградата на бившия Градски народен съвет-
гр.Перник,ул.”Р.Дакалов”№1,е в размер на52.00/петдесет и два 
лева/ 

и се заплаща в касата или се превежда по банковата сметка на тери-
ториално поделение “Български пощи” Перник, пл.”Кракра” №1 2300 
Перник,  посочени в тръжната документация най-късно до изтичане на 
срока за подаване на предложения. 

Оглед на обектите на търга и преглед на свързаната с тях документа-
ция могат да се извършват всеки работен ден от 9.00 до 16.00 часа до 
деня, предхождащ датата на провеждане на търга, след закупуване на 
тръжната документация и представяне на удостоверение за право на 
извършване на оглед, издадено от Директора на териториално поделе-
ние “Българскипощи ” Перник.

Предложенията за участие в търга се подават в териториално поделе-
ние “Български пощи” Перник, пл.”Кракра” №1, 2300 Перник, в срок до 
10.00 часа на 25.02.2008г.

В случай, че на търга не се яви кандидат, същият ще се проведе пов-
торно на 04.03.2008 г.  от 10.30 часа при условията на първоначалния 
търг.


